

**Bd. Stefan cel Mare- str. M. Viteazu.
Pilon 4**

**Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia
Informatiei si Securitate Cibernetica"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Trasarea cablului de transport de date
(denumirea lucrări)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	10-06-035-01 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			5 934,19 ----- 951,39
	1	Muncitor	h-om	16,5000	57,66	951,39
	2561	tros cu invelis dielectric d=5mm	m	100,0000	6,20	620,00
	3050083	Cablu fibro-optic 8 fibre	m	100,0000	18,23	1 823,00
	40652a	Clema de intindere ACADSS 6 l =500mm	buc		82,50	495,00
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,1600	280,00	604,80
	4000011	Autotur cu lugiimea praturului pina la 18m	h-ut	4,5000	320,00	1 440,00
2	10-06-048-06 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	(Aplicativ) Pozarea cablurilor in canal de cablu: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg	100 m			3 149,79 ----- 864,90
	1	Muncitor	h-om	15,0000	57,66	864,90
	162	Sirma diametrul 3,0 mm	kg	5,5000	22,35	122,93
	3050083	Cablu fibro-optic 8 fibre	m	100,0000	18,23	1 823,00
	106	Banda izolat PHV	buc	0,5000	3,13	1,57
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,4100	280,00	337,40
3	10-06-055-02 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Montarea dispozitivului de imbinare a cablurilor de centrala si liniari ("YCCJIK"): Instalarea, montarea "YCCJIK" cu evidenta masurarilor in procesul de montare pe cablu fibro-optic a RTU, numar fibre: 8	set			385,98 ----- 259,47
	1	Muncitor	h-om		57,66	259,47
	5656	splite-caseta	buc	1,0000	0,00	0,00
	71347	Accesor FOOSC-A-TRAY-S24	buc		262,00	65,50
	92429	Cutie din metal - ODF 8port	buc	1,0000	0,00	0,00
	71653	Pigtail SC/PC	buc		32,67	32,67
	92000	Adapter SC-SC	buc		18,60	18,60
	71646	Stringere pentru cablu	buc	8,0000	0,18	1,44
	90107418	Ghilza optica SMOUV-60	buc		8,30	8,30
4	10-06-054-01 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 4	1 teren			288,30 ----- 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
5	10-06-035-01 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	(Aplicativ: Demontarea) Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			490,11 ----- 490,11
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	490,11
6	10-06-034-28 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Lucrari diverse: Etansarea canalului canalizarii de cabluri: ocupat	buc			32,63 ----- 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	51000	Ciment	kg	0,1000	2,50	0,25
	71708	Zdrente	kg	0,1000	6,67	0,67
7	10-06-035-01 n. K=R=1,00	Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			6 138,69 ----- 951,39

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00 S=1,00					
	1	Muncitor	h-om	16,5000	57,66	951,39
	2561	tros cu invelis dielectric d-5mm	m	100,0000	6,20	620,00
	40652a	Clema de intindere ACADSS 6 l =500mm	buc		82,50	412,50
	1	Cab. VVG 3x2.5	m	100,0000	21,10	2 110,00
	4000011	Autoturn cu lugimea pratului pina la 18m	h-ut	4,5000	320,00	1 440,00
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,1600	280,00	604,80
8	10-06-026-01 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	km			31 682,97 ----- 7 495,80
	1	Muncitor	h-om	130,0000	57,66	7 495,80
	1	Cab. VVG 3x2.5	m	1 000,0000	21,10	21 100,00
	106	Banda izolat PHV	buc	0,5000	3,13	1,56
	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	11,0200	280,00	3 085,60
9	10-06-035-01 n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	(Aplicativ: Demontarea) Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			490,11 ----- 490,11
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	490,11
10	MsCB06A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme	100 buc			2 480,17 ----- 691,92
	7137010011510	Electromontator	h-om	12,0000	57,66	691,92
	106	Banda izolat PHV	buc	25,0000	3,13	78,25
	186	Conector de cablu	buc	300,0000	5,70	1 710,00
11	RpEP02A n. K=R=1,00 M=1,00 S=1,00	Masurarea rezistentei izolatiei secundare	buc			34,60 ----- 34,60
	7137010011510	Electromontator	h-om	0,6000	57,66	34,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.